
Uchwała Nr 1002/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia listy operacji w zakresie dotyczącym budowy mikroinstalacji 

prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii, służących do wytwarzania 

energii, w szczególności energii elektrycznej lub cieplnej w ramach działania 

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 dla naboru przeprowadzonego w dniach  

od 15 maja do 1 czerwca 2015 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. z 2013 r. poz. 173  

oraz z 2015 r. poz. 349) oraz § 13 ust. 6, 6a, 6b i § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków  

i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach działania „Podstawowe 

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1419 oraz z 2015 r. poz. 466) zwanym 

dalej „rozporządzeniem” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się listę operacji w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2007 – 2013 dla naboru przeprowadzonego w dniach od 15 maja do 1 czerwca 2015 roku, 

w zakresie dotyczącym budowy mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących 

odnawialne źródła energii, służących do wytwarzania energii, w szczególności energii 

elektrycznej lub cieplnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Z zastrzeżeniem § 6a rozporządzenia, umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji,  

o których mowa w ust. 1 będą zawierane w kolejności wynikającej z zatwierdzonej listy 

operacji, z nie więcej niż trzema wnioskodawcami, których operacje zostały umieszczone 

na trzech najwyższych pozycjach listy operacji, o której mowa w ust. 1. 

3. Zatwierdzoną listę operacji, o której mowa w ust. 1 przekazuje się do Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w celu sporządzenia listy krajowej.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

  
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


